LIGN E T1 JURANGON LP A. Campa &
PAU EFS vers JURANCON LP A. Campa par PAU Bosquet # Joliot Curie &k

Guynemer &)

Coubertin &
Mairie de Jurangon &

De La Fontaine &

Parc en Ciel 851 | 9:39 | 10:27 | 11:15 | 12:03 | 12:51 | 13:39 | 14:27 | 15:16 | 16:05 | 16:56 Collége E. Gabard & [ @
LP H. Baradat 8:57 | 9:45 | 10:33 | 11:21 | 12:09 | 12:57 | 13:45 | 14:33 | 15:22 | 16:11 | 17:01 Cf“*“é’i;;:% :g:m
Jules Verne 9:01 | 9:49 | 10:37 | 11:25 | 12:13 | 13:01 | 13:49 | 14:38 | 15:27 | 16:16 | 17:06 Roussille &/ 1 @

Pl. de la Monnaie & 5| 8

PL. d’Espagne - Bosquet Quai A 9:07 | 9:55 [ 10:43 [ 11:31 | 12:19 | 13:07 | 13:56 | 14:45 | 15:34 | 16:23 | 17:13 PAllGa e da Pal@ T 151501 J105802 1804 505
PAU Gare de Pau Quai B 9:14 | 10:02 | 10:50 | 11:38 | 12:26 | 13:14 | 14:03 | 14:52 | 15:41 | 16:30 | 17:20 oy onabere R @
arthou - beaumon
Collége E. Gabard 9:20 | 10:08 | 10:56 | 11:44 | 12:32 | 13:20 | 14:09 | 14:58 | 15:47 | 16:36 | 17:26 PAU Bosquet @ [l JEES 0B B® DD
(801 ] s02[w804]s0s K 1
JURAN CON LP A. Campa Les Halles - Despourrins & (6 K1 J16]
t Alliés - Alsace Lorraine &) 4 [@ %
t P1. du Foirail @ 4 [ 6
Clinique Marzet &
. Pasteur Cadier (&
Parc en Ciel 17:46 | 18:36 | 19:26 | 20:17 | 21:04 Nonding Park @
LP H. Baradat 17:51 | 18:41 | 19:31 | 20:21 | 21:08 Jules Verne &
Jules Verne 17:56 | 18:46 | 19:36 | 20:25 | 21:12 Cotsande & §f
PL. d’Espagne - Bosquet Quai A 18:03 | 18:53 | 19:43 | 20:31 | 21:18 pesauidou
PAU Gare de Pau Quai B 18:10 | 19:00 | 19:50 | 20:38 | 21:25 LP H. Baradat ©
Collége E. Gabard 18:16 | 19:06 | 19:56 | 20:44 | 21:31 & Jean Baptite &
JURANCON LP A. Campa M= Campo &
Parc en Ciel &
Trait d'Union &
Tous les horaires dimanches et JF en correspondance avec les horaires des lignes T2, T3 Gaston Bonheur
Lilas & & PAU EFS
Copernic &
Trianon (&

PAU Cité Multimédia (&)
Bert
Ramadier

1 STAP &

PAU CST Jean Feger &

#  |Arrét desservi dans un seul sens
& |Arrét accessible dans les deux sens
&4 | Arrét accessible dans un seul sens




LIGNE T1
JURANCON LP A. Campa vers PAU EFS par PAU Bosquet

JURANCON LP A. Campa

Collége E. Gabard

PAU Gare de Pau Quai A

PL. d’Espagne - Bosquet Quai B
Jules Verne

LP H. Baradat

Parc en Ciel

JURANCON LP A. Campa

Collége E. Gabard

PAU Gare de Pau Quai A

PL. d’Espagne - Bosquet Quai B
Jules Verne

LP H. Baradat

Parc en Ciel

JURANGON LP A. Campa &

8:59 | 9:47 [ 10:35| 11:23 | 12:11 | 12:59 | 13:48 | 14:37 | 15:26 | 16:15 [ 17:05
9:05 [ 9:53 [ 10:41 | 11:29 | 12:17 | 13:05 | 13:54 | 14:43 | 15:32 | 16:21 | 17:11
9:11 | 9:59 [ 10:47 | 11:35 | 12:23 | 13:11 | 14:00 | 14:49 | 15:38 | 16:27 | 17:17
9:16 [ 10:05 [ 10:53 | 11:41 | 12:29 | 13:17 | 14:06 | 14:55 | 15:44 | 16:33 | 17:24
9:20 | 10:09 | 10:58 | 11:46 | 12:34 | 13:22 | 14:11 | 15:00 | 15:49 | 16:38 | 17:29
9:25 [ 10:14 [ 11:03 | 11:51 | 12:39 | 13:27 | 14:16 | 15:05 | 15:54 | 16:43 | 17:34

17:54
18:01

18:44
18:51

19:34
19:41

20:24
20:29

21:11
21:16

18:07

18:57

19:47

20:35

21:22

18:14
18:19
18:24

19:03
19:08
19:13

19:53
19:58
20:03

20:40
20:44
20:49

21:27
21:31
21:36

Tous les horaires dimanches et JF en correspondance avec les horaires des lignes T2, T3

+ Joliot Curie (&}

Guynemer &)

Coubertin &

Mairie de Jurangon

De La Fontaine (&)

Collége E. Gabard (&

Croix du Prince &

Barthe &

Roussille &}

Pl. de la Monnaie &)

PAU Gare de Pau &
Bonaparte

Barthou - Beaumont &

PAU Bosquet &)

Les Halles - Despourrins &
tAlliés - Alsace Lorraine &)
t Pl. du Foirail &

Clinique Marzet (&
Pasteur Cadier &

Nandina Park &

Jules Verne &)

Corisande &

Marcadau &

Pesquidoux &

MJC du Lau &

LP H. Baradat (&

Iris &

St Jean-Baptiste &

M¢" Campo (&)

Parc en Ciel &

Trait d'Union &

Gaston Bonheur

Lilas &)

Copernic (&

Trianon &

PAU Cité Multimédia (&)
Bert
Ramadier

+ STAP &)

PAU CST Jean Feger &
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& PAU EFS

#  |Arrét desservi dans un seul sens
& |Arrét accessible dans les deux sens
&4t |Arrét accessible dans un seul sens
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